2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

842-7

5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA
NOVEMBRO/2018

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

31/10/2018 SALDO ANTERIOR
06/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2018
08/11/2018 RESGATE

Aplicacdo 20/08/2018
13/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2018
19/11/2018 RESGATE

Aplicacdo 20/08/2018
20/11/2018 APLICACAO
23/11/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/08/2018

Aplicacéo 18/09/2018

Aplicagdo 19/10/2018

Aplicacéo 20/11/2018
30/11/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2018
30/11/2018

3,610469913
3,616719503

Rentabilidade

No més 0,1730
No ano 2,0930
Ultimos 12 meses  2,3189

Valor Valor IR Prej. Comp.
157.019,88
2.396,55
2.396,55
7.451,78
7.451,78
530,43
530,43
3.251,90
3.251,90
31.445,21
175.034,74
13.197,28
65.254,52
65.129,78
31.453,16
0,00

157.019,88
31.445,21
188.665,40
200,31
0,00

0,00
200,31
0,00

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
43.490,151893
663,602447
663,602447
2.063,045470
2.063,045470
146,813199
146,813199
899,829991
899,829991
8.700,425292
48.417,286078
3.650,569281
18.050,399248
18.015,892257
8.700,425292

(G332101038433365019
10/12/2018 10:46:30

Valor cota Saldo cotas

3,611424298 42.826,549446
3,612028968 40.763,503976
3,612958542 40.616,690777
3,613904886 39.716,860786

3,614215276
3,615129105

48.417,286078

Transacéo efetuada com sucesso por: J7643957 WALTERCIR ERNZEN.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



