



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 842-7

Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA

Mês/ano referência NOVEMBRO/2018

SPUBLIC	O SUPREMO - CNPJ	S PUBLICO	SUPREMO				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2018	SALDO ANTERIOR	157.019,88			43.490,151893		
06/11/2018	RESGATE	2.396,55			663,602447	3,611424298	42.826,549446
	Aplicação 20/08/2018	2.396,55			663,602447		
08/11/2018	RESGATE	7.451,78			2.063,045470	3,612028968	40.763,503976
	Aplicação 20/08/2018	7.451,78			2.063,045470		
13/11/2018	RESGATE	530,43			146,813199	3,612958542	40.616,690777
	Aplicação 20/08/2018	530,43			146,813199		
19/11/2018	RESGATE	3.251,90			899,829991	3,613904886	39.716,860786
	Aplicação 20/08/2018	3.251,90			899,829991		
20/11/2018	APLICAÇÃO	31.445,21			8.700,425292	3,614215276	48.417,286078
23/11/2018	RESGATE	175.034,74			48.417,286078	3,615129105	
	Aplicação 20/08/2018	13.197,28			3.650,569281		
	Aplicação 18/09/2018	65.254,52			18.050,399248		
	Aplicação 19/10/2018	65.129,78			18.015,892257		
	Aplicação 20/11/2018	31.453,16			8.700,425292		
30/11/2018	SALDO ATUAL	0,00					

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 157.019,88 APLICAÇÕES (+) 31.445,21 RESGATES (-) 188.665,40 RENDIMENTO BRUTO (+) 200,31 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 200,31 SALDO ATUAL = 0,00

## Valor da Cota

31/10/2018 3,610469913 30/11/2018 3,616719503

## Rentabilidade

No mês 0,1730 No ano 2,0930 Últimos 12 meses 2,3189

Transação efetuada com sucesso por: J7643957 WALTERCIR ERNZEN.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088